УТВЕРЖДАЮ: 

План работы Управления образования 
администрации Ильинского муниципального района 
на июль 2017 года
	№
	Содержание деятельности
	Сроки,
место проведения
	Исполнитель
	Результат

	1
	Организационная деятельность

	1.1
	Проведение ремонтных работ на условиях софинансирования:
МБОУ «Филатовская СОШ» (спортзал)
МБДОУ (детский сад «Солнышко») (благоустройство территории, доступная среда)
МБОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова» (внутренние работы, отмостка)
МБОУ «Каменская ООШ» (первый этаж, входная группа, цоколь, отмостка)
	В течение месяца


	Николаенко Л.П.
Руководители ОО
	Приведение ОО в нормативное состояние

	1.2
	Подготовка ОО пос. Ильинский к отопительному сезону в условиях перехода на газ
	В течение месяца
	Варнавина М.В. Репникова Е.В.
	Готовность к отопительному сезону 2017-2018 г.г.

	1.3 
	Приемка ОО к началу 2016-2017 учебного года:
МБДОУ «Детский сад «Золотой петушок» 
МБДОУ (детский сад «Солнышко») 
МБДОУ «Детский сад «Росинка»
МБУДО Ильинский Центр «Мозаика»
МБОУ «Васильевская СОШ» 
МБОУ «Дмитриевская СОШ» 
МКОУ «Посерская ООШ» 
МБОУ «Сретенская СОШ» 
МБОУ «Кривецкая ООШ»
МБОУ «Москвинская ООШ»
МБДОУ детский сад «Теремок»
МБОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова» 
МКОУ «Чёрмозская КШИ» 
МБОУ «Филатовская СОШ» 
МБОУ «Ивановская СОШ» 
МБОУ «Ильинская СОШ № 1» 
МБОУ «Каменская ООШ» 
	
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
25.07.2017
25.07.2017
25.07.2017
25.07.2017
	Николаенко Л.П.
Коневских Е.В.


	100% готовность к новому учебному году

	1.4
	Подготовка к августовскому совещанию работников образования
	В течение месяца
	[bookmark: _GoBack]Удавихина И.М.
	Готовность  к августовскому совещанию

	2
	Воспитание, профилактика правонарушений и дополнительное образование

	2.1
	Подготовка отчета за 2 квартал 2017 г. «Об организации работы по профилактике преступности и правонарушений среди несовершеннолетних, обучающихся в образовательных организациях Пермского края» 
	До 08.07.2017
	Чудинова Л.М. Руководители ОО
	Сводный отчет  в Министерство образования и науки ПК

	2.2
	Подготовка информации в ОМВД по теме  «О  проведенных мероприятиях, направленных на выявление продажи  табачной и алкогольной продукции несовершеннолетним»
	До 03.07.2017
	Чудинова Л.М. Руководители ОО
	Аналитическая справка 

	3
	Организация  оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков

	3.1
	Персонифицированный учет оздоровленных детей во время ЛОК 2017 года
	В течение месяца
	Чудинова Л.М.
	Реестр детей

	3.2
	Подведение предварительных итогов ЛОК-2017 (итоги работы лагерей с дневным пребыванием при ОО)
	До 15.07.2017
	Чудинова Л.М. Руководители ОО
	Аналитическая справка

	3.3
	Организация поездок детей в ЗДОЛ: 
- «Буревестник», д. Алексики Пермского района
- «Гагаринец», пос. Новоильинский Нытвенского района
	19.07-08.08.2017
03.07-24.07.2017 
	Чудинова Л.М. Гилева Е.А.
	Оздоровление детей

	3.4
	Сплав по маршруту: с. Карагай – д. Шаврята

	04.07 - 08.07.2017
	Нечаев Н.А.
	Оздоровление детей
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УТВЕРЖДАЮ:      План работы Управления образования    администрации Ильинского муниципального района    на июл ь   2017   года  

№  Содержание деятельности  Сроки,   место проведения  Исполнитель  Результат  

1  Организационная деятельность  

1.1  Проведение ремонтных работ на условиях  софинансирования:   МБОУ «Филатовская СОШ» (спортзал)   МБДОУ (детский сад «Солнышко»)  (благоустройство территории, доступная среда)   МБОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова»  (внутренние работы, отмостка)   МБОУ «Каменская ООШ» (первый этаж, входная  группа, цоколь, отмостка)  В   течение месяца      Николаенко Л.П.   Р уководители ОО  Приведение ОО в нормативное  состояние  

1.2  Подготовка ОО пос. Ильинский к отопительному  сезону в условиях перехода на газ  В течение  месяца  Варнавина М.В.  Репникова Е.В.  Готовность к отопительному сезону  2017 - 2018 г.г.  

1.3   Приемка ОО к началу 2016 - 2017 учебного года:   МБДОУ «Детский сад «Золотой петушок»    МБДОУ (детский сад «Солнышко»)    МБДОУ «Детский сад «Росинка»   МБУДО Ильинский  Центр «Мозаика»   МБОУ «Васильевская СОШ»    МБОУ «Дмитриевская СОШ»    МКОУ «Посерская ООШ»    МБОУ «Сретенская СОШ»    МБОУ «Кривецкая ООШ»   МБОУ «Москвинская ООШ»   МБДОУ   детский сад «Теремок»   МБОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова»    МКОУ «Чёрмозская КШИ»    МБОУ «Филатовская СОШ»    МБОУ «Ивановская СОШ»    МБОУ «Ильинская СОШ № 1»    МБОУ «Каменская ООШ»     18.07.2017   18.07.2017   18.07.2017   18.07.2017   19.07.2017   19.07.2017   19.07.2017   19.07.2017   19.07.2017   19.07.2017   24.07.2017   24.07.2017   24.07.2017   2 5.07.2017   25 .07.2017   25.07.2017   25.07.2017  Николаенко Л.П.   Коневских Е.В.      100% готовность к новому учебному  году  

1.4  Подготовка к авгу стовскому совещанию В течение месяца  Удавихина И .М.  Готовность  к августовскому  совещанию  

